МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА С.

ЧЕРТАНОВКА КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ

               от  01.09.2023 г.                                                                                                               № 145/2

        О создании бракеражной комиссии

       В целях улучшения работы по организации горячего питания в школе:

    Приказываю:

1. Организовать  на 2023 – 2024 учебный год работу  бракеражной комиссии в составе: директора

школы – Кудряшовой О.Е.

            Делопроизводителя – Массовой Е.И.

            Фельдшера ФАП      - Михайлиной Т.Н.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно проверять:

 Соответствие приготовленной пищи цикличному меню.

 Правильность приготовления пищи

 Правильность способа обработки  продуктов

 Ведение бракеражного журнала

 Проведение С- витаминизации

3. Членам бракеражной комиссии осуществлять ежедневное снятие пробы приготовленной пищи.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

         Директор МОУ СШ с. Чертановка                                                                               /О.Е. Кудряшова

		2023-09-01T21:14:40+0400
	Кудряшова Ольга Евгеньевна